
บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ     ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์   จังหวัดอุดรธานี    
ที่  อด ๐๐๓๒.๓๐๑/299          วันที่   22 กันยายน  2565    
เร่ือง   รายงานผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาส 4 (ก.ค. – ก.ย. 2565) 
 

เรียน   ผู้อ านวยการโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์ 
 

    ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง ก าหนดให้ข้อมูลข่าวสารตาม
เกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดให้
ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540 
ก าหนดให้หน่วยงานของรัฐมีหน้าที่ในการจัดพัสดุ ต้องเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เกี่ยวกับการจัดหาพัสดุ ข้อ 1 
(5) สรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน ตามมาตรา 9 (8) นั้น 

                     ในการนี้ กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป  โรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์  ขอรายงานผลการด าเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาส 4 (ก.ค. – ก.ย. 2565) ข้อมูล ณ วันที่ 22 กันยายน 2565 ที่แนบมา
พร้อมนี้ และขออนุญาตเผยแพร่ข้อมูลบนเว็บไซต์ของหน่วยงานต่อไป 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา  
 

   

 
(นางสาวชลิดา พลไทย) 

นักจัดการงานทั่วไป 
        

 
        (นางสาวภนิตา  ดงบังสถาน) 
         พยาบาลวิชาชีพช านาญการ 
   รักษาการหัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป 
 
 
 

                      อนุญาต        ไม่อนุญาต 
 

 
 

(นางสาวอรุณโรจน์  อุ่นใจ) 
นายแพทย์ช านาญการ 

รักษาการผู้อ านวยการโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์ 

 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ สขร. 1

วงเงินทีจั่ดซ้ือ ราคากลาง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลอืกและราคา เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขทีแ่ละวันทีข่องสญัญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาทีเ่สนอ ทีต่กลงซ้ือหรือจา้ง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจา้ง

1 วสัดุการแพทย์ 3 รายการ 12,615.30        12,615.30   12,615.30   เฉพาะเจาะจง หจก.เคพอีนิดัสเตรียลแกส๊ หจก.เคพอีนิดัสเตรียลแกส๊ ราคาต ่าสุด 2821/2565 ลว. 1/7/2565

2 ค่าเช่าชุดรับสัญญาณภาพเอกซเรย์ ก.ค.65 38,000.00        38,000.00   38,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.คลาวด์เมดิคอล บ.คลาวด์เมดิคอล ราคาต ่าสุด 2822/2565 ลว. 1/7/2565

3 วสัดุบริโภค 79 รายการ 24,871.00        24,871.00   24,871.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2823/2565 ลว. 1/7/2565

4 ครุภัณฑ์ต ่ากวา่เกณฑ์ 1 รายการ 29,000.00        29,000.00   29,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.พรีีเทลเลอร์ แอนด์ เซอร์วสิบ.พรีีเทลเลอร์ แอนด์ เซอร์วสิ ราคาต ่าสุด 2827/2565 ลว. 1/7/2565

5 จ้างเหมาซ่อมบ่ารุงยานพาหนะ (นข 6935) 31,474.11        31,474.11   31,474.11   เฉพาะเจาะจง บ.โยโยต้าชิณณ์ นนท์ อดุรฯ บ.โยโยต้าชิณณ์ นนท์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2828/2565 ลว. 1/7/2565

6 จ้างเหมาปรับปรุงภูมทัิศน์รอบ รพ. 50,000.00        50,000.00   50,000.00   เฉพาะเจาะจง นายวธนิน  หัวดอน นายวธนิน  หัวดอน ราคาต ่าสุด 2829/2565 ลว. 1/7/2565

7 จ้างเหมาล้างสารกรอง+ตรวจเช็คตู้ท่าน ่าเย็น 4,173.00         4,173.00    4,173.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย ราคาต ่าสุด 2830/2565 ลว. 1/7/2565

8 วสัดุเชื อเพลิง 1 รายการ 28,650.00        28,650.00   28,650.00   เฉพาะเจาะจง หจก.ธานีธรุกจิ (1993) หจก.ธานีธรุกจิ (1993) ราคาต ่าสุด 2831/2565 ลว. 1/7/2565

9 วสัดุบริโภค 1 รายการ 12,000.00        12,000.00   12,000.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2832/2565 ลว. 1/7/2565

10 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 1 รายการ (IT) 1,780.00         1,780.00    1,780.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2833/2565 ลว. 4/7/2565

11 วสัดุงานบ้านฯ 1 รายการ 450.00           450.00      450.00       เฉพาะเจาะจง ร้านสหฤทธิ์ ร้านสหฤทธิ์ ราคาต ่าสุด 2836/2565 ลว. 4/7/2565

12 วสัดุงานบ้านฯ 1 รายการ 1,080.00         1,080.00    1,080.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 2837/2565 ลว. 4/7/2565

13 วสัดุอื นๆ 1 รายการ 750.00           750.00      750.00       เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2838/2565 ลว. 4/7/2565

14 วสัดุคอมพวิเตอร์ 3 รายการ 17,490.00        17,490.00   17,490.00   เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ไอที เซนเตอร์ หจก.อดุร ไอที เซนเตอร์ ราคาต ่าสุด 2841/2565 ลว. 4/7/2565

15 วสัดุกอ่สร้าง 5 รายการ 15,845.00        15,845.00   15,845.00   เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2842/2565 ลว. 4/7/2565

16 ครุภัณฑ์สนง.ต ่ากวา่เกณฑ์ 1 รายการ 1,950.00         1,950.00    1,950.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 2848/2565 ลว. 5/7/2565

17 วสดุกอ่สร้าง 1 รายการ 410.00           410.00      410.00       เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2849/2565 ลว. 5/7/2565

18 วสัดุส่านักงาน 3 รายการ 5,280.00         5,280.00    5,280.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 2850/2565 ลว. 5/7/2565

19 จ้างเหมาตัดหญ้า 1 รายการ 4,500.00         4,500.00    4,500.00     เฉพาะเจาะจง นายโกมล โงชาลิต นายโกมล โงชาลิต ราคาต ่าสุด 2851/2565 ลว. 5/7/2565

20 จ้างเหมาท่าป้ายกจิกรรม 1 รายการ 450.00           450.00      450.00       เฉพาะเจาะจง ร้านบุญรักษาไวนิล ร้านบุญรักษาไวนิล ราคาต ่าสุด 2852/2565 ลว. 5/7/2565

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดอืน มิถุนายน2565

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพิบูลรักษ์ อ าเภอพิบูลยร์ักษ์ จงัหวัดอุดรธานี

 ณ วันที ่ 29 กรกฏาคม  2565  (ปีงบประมาณ 2565)

ล าดบัที่ งานทีจั่ดซ้ือหรือจัดจ้าง
ราคาทีจั่ดซ้ือ

หรือจัดจ้าง
วิธซ้ืีอหรือจ้าง

 



21 จ้างเหมาเปลี ยนสารกรองน ่าประปา 1 ครั ง 3,500.00         3,500.00    3,500.00     เฉพาะเจาะจง นายโกมล โงชาลิต นายโกมล โงชาลิต ราคาต ่าสุด 2853/2565 ลว. 5/7/2565

22 วสัดุกอ่สร้าง 4 รายการ 2,245.00         2,245.00    2,245.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2855/2565 ลว. 5/7/2565

23 ครุภัณฑ์ สนง.ต ่ากวา่เกณฑ์ 1 รายการ 950.00           950.00      950.00       เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2856/2565 ลว. 5/7/2565

24 ครุภัณฑ์ สนง.ต ่ากวา่เกณฑ์ 2 รายการ 24,900.00        24,900.00   24,900.00   เฉพาะเจาะจง ร้าน พพี ีเฟอร์นิเจอร์ ร้าน พพี ีเฟอร์นิเจอร์ ราคาต ่าสุด 2864/2565 ลว. 6/7/2565

25 วสัดุอื นๆ 1 รายการ 220.00           220.00      220.00       เฉพาะเจาะจง ร้าน ส. สหยนต์ ร้าน ส. สหยนต์ ราคาต ่าสุด 2865/2565 ลว. 6/7/2565

26 จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (ทันตกรรม) 5,307.50         5,307.50    5,307.50     เฉพาะเจาะจง บ.เด็นทาเนียร์ จ่ากดั บ.เด็นทาเนียร์ จ่ากดั ราคาต ่าสุด 2866/2565 ลว. 6/7/2565

27 วสัดุทันตกรรม 4,500.00         4,500.00    4,500.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไดรว ์เด็นตัล บ.ไดรว ์เด็นตัล ราคาต ่าสุด 2867/2565 ลว. 6/7/2565

28 วสัดุกอ่สร้าง 3 รายการ 140.00           140.00      140.00       เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2868/2565 ลว. 6/7/2565

29 ครุภัณฑ์สนง. 1 รายการ 25,490.00        25,490.00   25,490.00   เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2869/2565 ลว. 6/7/2565

30 วสัดุบริโภค 1 รายการ 1,700.00         1,700.00    1,700.00     เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2870/2565 ลว. 6/7/2565

วสัดุการแพทย์ 1 รายการ (ER) 3,000.00         3,000.00    3,000.00     เฉพาะเจาะจง บ. มาสุ จ่ากดั บ. มาสุ จ่ากดั ราคาต ่าสุด 2871/2565 ลว. 6/7/2565

31 จ้างเหมาท่าตัวอย่างอาหาร 100 ตัวอย่าง 3,000.00         3,000.00    3,000.00     เฉพาะเจาะจง นางสาววรัทยา ปานกลาง นางสาววรัทยา ปานกลาง ราคาต ่าสุด 2882/2565 ลว. 7/7/2565

32 วสัดุกอ่สร้าง 2 รายการ 740.00           740.00      740.00       เฉพาะเจาะจง ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ราคาต ่าสุด 2883/2565 ลว. 7/7/2565

33 วสัดุแล็บ 2 รายการ 59,240.00        59,240.00   59,240.00   เฉพาะเจาะจง บ.เอก็ซ์แล็บ บ.เอก็ซ์แล็บ ราคาต ่าสุด 2886/2565 ลว. 7/7/2565

34 วสัดุกอ่สร้าง 1 รายการ 870.00           870.00      870.00       เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2887/2565 ลว. 7/7/2565

35 วสัดุทันตกรรม 2 รายการ 4,800.00         4,800.00    4,800.00     เฉพาะเจาะจง บ.เอส.ดี.ทันตเวช บ.เอส.ดี.ทันตเวช ราคาต ่าสุด 2888/2565 ลว. 7/7/2565

36 วสัดุแล็บ 1 รายการ 50,000.00        50,000.00   50,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.เอก็ซ์แล็บ บ.เอก็ซ์แล็บ ราคาต ่าสุด 2889/2565 ลว. 7/7/2565

37 วสัดุบริโภค 71 รายการ 25,533.00        25,533.00   25,533.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2897/2565 ลว. 8/7/2565

38 ยา 1 รายการ 5,296.50         5,296.50    5,296.50     เฉพาะเจาะจง บ.ดีทแฮล์ม จ่ากดั บ.ดีทแฮล์ม จ่ากดั ราคาต ่าสุด 2902/2565 ลว. 8/7/2565

39 ยา 4 รายการ 13,680.00        13,680.00   13,680.00   เฉพาะเจาะจง บ.เซ็นทรัลฯ บ.เซ็นทรัลฯ ราคาต ่าสุด 2903/2565 ลว. 8/7/2565

40 ยา 3 รายการ 3,488.20         3,488.20    3,488.20     เฉพาะเจาะจง บ.สยามฯ บ.สยามฯ ราคาต ่าสุด 2904/2565 ลว. 8/7/2565

41 ยา 1 รายการ 1,000.00         1,000.00    1,000.00     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 2905/2565 ลว. 8/7/2565

42 วสัดุอื น 1 รายการ 1,380.00         1,380.00    1,380.00     เฉพาะเจาะจง ร้านบญุรักษาไวนิล ร้านบญุรักษาไวนิล ราคาต ่าสุด 2906/2565 ลว. 8/7/2565

43 จ้างเหมาท่าป้าย 9 รายการ 89,880.00        89,880.00   89,880.00   เฉพาะเจาะจง ร้านเจเค เซนเตอร์ ร้านเจเค เซนเตอร์ ราคาต ่าสุด 2907/2565 ลว. 8/7/2565

44 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 3,638.00         3,638.00    3,638.00     เฉพาะเจาะจง บ.โอเร็กซ์ บ.โอเร็กซ์ ราคาต ่าสุด 2914/2565 ลว. 11/7/2565

45 วสัดุการแพทย์ 2 รายการ 55,224.90        55,224.90   55,224.90   เฉพาะเจาะจง หจก.เอน็ อ ีเมดิคอล หจก.เอน็ อ ีเมดิคอล ราคาต ่าสุด 2915/2565 ลว. 11/7/2565

 



46 วสัดุการแพทย์ 2 รายการ 19,709.40        19,709.40   19,709.40   เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 2916/2565 ลว. 11/7/2565

47 วสัดุการแพทย์ 3 รายการ 67,875.00        67,875.00   67,875.00   เฉพาะเจาะจง บ.โพสเฮลท์แคร์ บ.โพสเฮลท์แคร์ ราคาต ่าสุด 2917/2565 ลว. 11/7/2565

48 วสัดุส่านักงาน 1 รายการ 1,480.00         1,480.00    1,480.00     เฉพาะเจาะจง ร้าน พพี ีเฟอร์นิเจอร์ ร้าน พพี ีเฟอร์นิเจอร์ ราคาต ่าสุด 2923/2565 ลว. 11/7/2565

49 ครุภัณฑ์สนง. 1 รายการ 25,490.00        25,490.00   25,490.00   เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2925/2565 ลว. 11/7/2565

50 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 2,696.40         2,696.40    2,696.40     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 2926/2565 ลว. 11/7/2565

51 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 3,043.08         3,043.08    3,043.08     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 2927/2565 ลว. 11/7/2565

52 วสัดุแล็บ 1 รายการ 13,050.00        13,050.00   13,050.00   เฉพาะเจาะจง บ.เฟร์ิมเมอร์ บ.เฟร์ิมเมอร์ ราคาต ่าสุด 2934/2565 ลว. 12/7/2565

53 วสัดุแล็บ 3 รายการ 6,680.00         6,680.00    6,680.00     เฉพาะเจาะจง บ.ควอลิฟาย เมด โซลูชั น บ.ควอลิฟาย เมด โซลูชั น ราคาต ่าสุด 2935/2565 ลว. 12/7/2565

54 วสัดุแล็บ 1 รายการ 25,680.00        25,680.00   25,680.00   เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 2936/2565 ลว. 12/7/2565

55 วสัดุเชื อเพลิง 1 รายการ (แกส๊หุงต้ม) 900.00           900.00      900.00       เฉพาะเจาะจง ร้านทองวทิิตย์ ร้านทองวทิิตย์ ราคาต ่าสุด 2937/2565 ลว. 12/7/2565

56 วสัดุงานบ้านฯ 2 รายการ 3,580.00         3,580.00    3,580.00     เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 2938/2565 ลว. 12/7/2565

57 วสัดุบริโภค 71 รายการ 22,760.00        22,760.00   22,760.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2939/2565 ลว. 12/7/2565

58 วสัดุอื นๆ 1 รายการ 500.00           500.00      500.00       เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ บ.โฮม โปรดักส์ อดุรฯ ราคาต ่าสุด 2941/2565 ลว. 12/7/2565

59 วสัดุแล็บ 6 รายการ 12,200.00        12,200.00   12,200.00   เฉพาะเจาะจง บ.ควอลิฟาย เมด โซลูชั น บ.ควอลิฟาย เมด โซลูชั น ราคาต ่าสุด 2942/2565 ลว. 12/7/2565

60 จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปา 3 รายการ 9,095.00         9,095.00    9,095.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย ราคาต ่าสุด 2943/2565 ลว. 12/7/2565

61 ครุภัณฑ์อื น 2 รายการ 5,724.50         5,724.50    5,724.50     เฉพาะเจาะจง หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย ราคาต ่าสุด 2944/2565 ลว. 12/7/2565

62 วสัดุกอ่สร้าง 3 รายการ 2,800.00         2,800.00    2,800.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2945/2565 ลว. 12/7/2565

63 วสัดุส่านักงาน 1 รายการ 3,500.00         3,500.00    3,500.00     เฉพาะเจาะจง ร้านต้องจิปาถะ ร้านต้องจิปาถะ ราคาต ่าสุด 2946/2565 ลว. 12/7/2565

64 จ้างเหมาท่าความสะอาดบ่อบ่าบัดน ่าเสีย 1 งาน 4,500.00         4,500.00    4,500.00     เฉพาะเจาะจง นายโกมล โงชาลิต นายโกมล โงชาลิต ราคาต ่าสุด 2952/2565 ลว. 18/7/2565

65 ครุภัณฑ์สนง.ต ่ากวา่เกณฑ์ 1 รายการ 13,800.00        13,800.00   13,800.00   เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 2953/2565 ลว. 18/7/2565

66 วสัดุส่านักงาน 2 รายการ 920.00           920.00      920.00       เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 2954/2565 ลว. 18/7/2565

67 วสัดุงานบ้านฯ 2 รายการ 2,400.00         2,400.00    2,400.00     เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2955/2565 ลว. 18/7/2565

68 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1 รายการ 45,200.00        45,200.00   45,200.00   เฉพาะเจาะจง ร้านประดิษฐ์เจริญเซอร์วสิ ร้านประดิษฐ์เจริญเซอร์วสิ ราคาต ่าสุด 2956/2565 ลว. 18/7/2565

69 วสัดดุงานบ้านฯ 1 รายการ 11,500.00        11,500.00   11,500.00   เฉพาะเจาะจง หจก.ซันดิสทริบิวเตอร์ หจก.ซันดิสทริบิวเตอร์ ราคาต ่าสุด 2964/2565 ลว. 19/7/2565

70 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 5 รายการ 4,770.00         4,770.00    4,770.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2965/2565 ลว. 19/7/2565

71 วสัดุงานบ้านฯ 1 รายการ 750.00           750.00      750.00       เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 2966/2565 ลว. 19/7/2565

 



72 วสัดุกอ่สร้าง 1 รายการ 395.00           395.00      395.00       เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2967/2565 ลว. 19/7/2565

73 วสัดุเชื อเพลิง 1 รายการ (แกส๊หุงต้ม) 1,196.87         1,196.87    1,196.87     เฉพาะเจาะจง บ.บัญชรเทวกลุ บ.บัญชรเทวกลุ ราคาต ่าสุด 2968/2565 ลว. 19/7/2565

74 วสัดุทันตกรรม 2 รายการ 4,900.00         4,900.00    4,900.00     เฉพาะเจาะจง บ.เอส.ดี.ทันตเวช บ.เอส.ดี.ทันตเวช ราคาต ่าสุด 2969/2565 ลว. 19/7/2565

75 วสัดุทันตกรรม 3 รายการ 2,445.00         2,445.00    2,445.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เซี ยงไฮ้ ทันตภัณฑ์ หจก.เซี ยงไฮ้ ทันตภัณฑ์ ราคาต ่าสุด 2970/2565 ลว. 19/7/2565

76 จ้างเหมาท่าที กั นถังออกซิเจน 1 งาน 4,900.00         4,900.00    4,900.00     เฉพาะเจาะจง นางสาวกญัญาวร์ี สีเดช นางสาวกญัญาวร์ี สีเดช ราคาต ่าสุด 2979/2565 ลว. 20/7/2565

77 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ  1 รายการ 2,600.00         2,600.00    2,600.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2980/2565 ลว. 20/7/2565

78 จ้างเหมาตัดวชัพชืบึงประดิษฐ์ 1 งาน 3,600.00         3,600.00    3,600.00     เฉพาะเจาะจง นายโกมล โงชาลิต นายโกมล โงชาลิต ราคาต ่าสุด 2981/2565 ลว. 20/7/2565

79 จ้างเหมาท่าป้าย 3 รายการ 1,010.00         1,010.00    1,010.00     เฉพาะเจาะจง ร้านบุญรักษาไวนิล ร้านบุญรักษาไวนิล ราคาต ่าสุด 2982/2565 ลว. 20/7/2565

80 วสัดุส่านักงาน 1 รายการ 3,000.00         3,000.00    3,000.00     เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 2983/2565 ลว. 20/7/2565

81 วสัดุยานพาหนะ 4 รายการ 1,410.00         1,410.00    1,410.00     เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 2984/2565 ลว. 20/7/2565

82 จ้างเหมาซ่อมแซมประตู IPD 2 รายการ 4,500.00         4,500.00    4,500.00     เฉพาะเจาะจง นายเทพ บุญอภัย นายเทพ บุญอภัย ราคาต ่าสุด 2985/2565 ลว. 20/7/2565

83 วสัดุงานบ้านฯ 2 รายการ 11,400.00        11,400.00   11,400.00   เฉพาะเจาะจง หจก.เลิฟรี บอส หจก.เลิฟรี บอส ราคาต ่าสุด 2986/2565 ลว. 20/7/2565

84 จ้างซ่อมแซมวทิยุติดรถรีเฟอร์ (นข4242) 3,500.00         3,500.00    3,500.00     เฉพาะเจาะจง บ.ว.สื อสาร วสัดุ คุรุภัณฑ์ บ.ว.สื อสาร วสัดุ คุรุภัณฑ์ ราคาต ่าสุด 3000/2565 ลว. 21/7/2565

85 วสัดุคอมพวิเตอร์ 1 รายการ 25,000.00        25,000.00   25,000.00   เฉพาะเจาะจง เอม็ ไอ เอม็ คอมพวิเตอร์ซอฟท์เอม็ ไอ เอม็ คอมพวิเตอร์ซอฟท์ ราคาต ่าสุด 3001/2565 ลว. 21/7/2565

86 จ้างเหมาท่าป้าย 1 รายการ 588.50           588.50      588.50       เฉพาะเจาะจง ร้านเจเค เซนเตอร์ ร้านเจเค เซนเตอร์ ราคาต ่าสุด 3002/2565 ลว. 21/7/2565

87 ยา 4 รายการ 25,442.20        25,442.20   25,442.20   เฉพาะเจาะจง บ.ที.เอน็.พี บ.ที.เอน็.พี ราคาต ่าสุด 3003/2565 ลว. 21/7/2565

88 ยา 1 รายการ 1,200.00         1,200.00    1,200.00     เฉพาะเจาะจง หจก.แอล.บ.ีเอส หจก.แอล.บ.ีเอส ราคาต ่าสุด 3004/2565 ลว. 21/7/2565

89 ยา 1 รายการ 10,486.00        10,486.00   10,486.00   เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3005/2565 ลว. 21/7/2565

90 ยา 2 รายการ 12,740.00        12,740.00   12,740.00   เฉพาะเจาะจง บ.เบอร์ลิน บ.เบอร์ลิน ราคาต ่าสุด 3006/2565 ลว. 21/7/2565

91 ยา 1 รายการ 22,400.00        22,400.00   22,400.00   เฉพาะเจาะจง บ.องค์การเภสัชกรรม บ.องค์การเภสัชกรรม ราคาต ่าสุด 3007/2565 ลว. 21/7/2565

92 วสัดุกอ่สร้าง 1 รายการ 15,664.63        15,664.63   15,664.63   เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ฯ บ.ไทยพพิฒัน์ฯ ราคาต ่าสุด 2967/2565 ลว. 19/7/2566

93 วสัดุเชื อเพลิง 1 รายการ (แกส๊หุงต้ม) 16,476.91        16,476.91   16,476.91   เฉพาะเจาะจง บ.บัญชรเทวกลุ บ.บัญชรเทวกลุ ราคาต ่าสุด 2968/2565 ลว. 19/7/2566

94 วสัดุทันตกรรม 2 รายการ 17,289.19        17,289.19   17,289.19   เฉพาะเจาะจง บ.เอส.ดี.ทันตเวช บ.เอส.ดี.ทันตเวช ราคาต ่าสุด 2969/2565 ลว. 19/7/2566

95 วสัดุทันตกรรม 3 รายการ 18,101.47        18,101.47   18,101.47   เฉพาะเจาะจง หจก.เซี ยงไฮ้ ทันตภัณฑ์ หจก.เซี ยงไฮ้ ทันตภัณฑ์ ราคาต ่าสุด 2970/2565 ลว. 19/7/2566

96 จ้างเหมาท่าที กั นถังออกซิเจน 1 งาน 18,913.75        18,913.75   18,913.75   เฉพาะเจาะจง นางสาวกญัญาวร์ี สีเดช นางสาวกญัญาวร์ี สีเดช ราคาต ่าสุด 2979/2565 ลว. 20/7/2566

 



97 ยา 2 รายการ 5,000.00         5,000.00    5,000.00     เฉพาะเจาะจง บ.เซ็นทรัลฯ บ.เซ็นทรัลฯ ราคาต ่าสุด 3013/2565 ลว. 21/7/2565

98 วสัดุอื นๆ 1 รายการ 11,235.00        11,235.00   11,235.00   เฉพาะเจาะจง ร้าน เจเค เซนเตอร์อดุร ร้าน เจเค เซนเตอร์อดุร ราคาต ่าสุด 3018/2565 ลว. 22/7/2565

99 จ้างเหมาซ่อมแซมยานพาหนะ 1 รายการ 1,150.00         1,150.00    1,150.00     เฉพาะเจาะจง ร้านบุญน่า ออโต้ เซอร์วสิ ร้านบุญน่า ออโต้ เซอร์วสิ ราคาต ่าสุด 3019/2565 ลว. 22/7/2565

100 วสัดุบริโภค 83 รายการ 24,401.00        24,401.00   24,401.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 3020/2565 ลว. 22/7/2565

101 จ้างเหมาเปลี ยนสายเมนไฟเข้าคลังยา 1 งาน 60,000.00        60,000.00   60,000.00   เฉพาะเจาะจง นายสุริยะ  ทองสม นายสุริยะ  ทองสม ราคาต ่าสุด 3033/2565 ลว. 25/7/2565

102 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 1 รายการ 1,350.00         1,350.00    1,350.00     เฉพาะเจาะจง หจก.ทรัพย์ธนาวฒิุ หจก.ทรัพย์ธนาวฒิุ ราคาต ่าสุด 3044/2565 ลว. 26/7/2565

103 วสัดุส่านักงาน 1 รายการ 60.00             60.00        60.00        เฉพาะเจาะจง ร้านแสงตะวนั ร้านแสงตะวนั ราคาต ่าสุด 3045/2565 ลว. 26/7/2565

104 วสัดุงานบ้านฯ 8 รายการ 5,808.00         5,808.00    5,808.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3048/2565 ลว. 26/7/2565

105 วสัดุส่านักงาน 20 รายการ 13,052.00        13,052.00   13,052.00   เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วนแสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3049/2565 ลว. 26/7/2565

106 จ้างเหมาซ่อมแซมหลังคาอาคารซักฟอก-จ่ายกลาง 175,000.00      175,000.00 175,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุริยะ  ทองสม นายสุริยะ  ทองสม ราคาต ่าสุด 3062/2565 ลว. 27/7/2565

107 วสัดุบริโภค 68 รายการ 23,650.00        23,650.00   23,650.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 3063/2565 ลว. 27/7/2565

108 วสัดุเชื อเพลิง 1 รายการ (น ่ามนัเชื อเพลิง) 33,700.00        33,700.00   33,700.00   เฉพาะเจาะจง หจก.ธานีธรุกจิ (1993) หจก.ธานีธรุกจิ (1993) ราคาต ่าสุด 3066/2565 ลว. 27/7/2565

         ลงชื่อ ผู้จัดท า        ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ                           ลงชื่อ
                   (นางน มล  สุระชน)              (นางสาวภนิตา ดงบังสถาน)                      (นางสาวอรุณโรจน์ อุ่นใจ)                            
                     เจ้าพนักงานพัสดุ                                   พยาบาลวิชาชีพช านาญการ                         นายแพทย์ช านาญการ                           
     เจ้าหน้าที่                    หัวหน้าเจ้าหน้าที่                                                       รักษาการผู้อ านวยการโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์

 
 
 
 
 
 



แบบ สขร. 1

วงเงินทีจั่ดซ้ือ ราคากลาง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลอืกและราคา เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขทีแ่ละวันทีข่องสญัญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาทีเ่สนอ ทีต่กลงซ้ือหรือจา้ง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจา้ง

1 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 3 รายการ 2,000.00         2,000.00    2,000.00     เฉพาะเจาะจง ร้าน ส.สหยนต์ ร้าน ส.สหยนต์ ราคาต ่าสุด 3079/2565 ลว. 1/8/2565

2 จ้างเหมาบุคคลท่าความสะอาด รพ. 2,100.00         2,100.00    2,100.00     เฉพาะเจาะจง นายอบุล  พลไทย นายอบุล  พลไทย ราคาต ่าสุด 3081/2565 ลว. 1/8/2565

3 จ้างเหมาล้างสารกรอง+ตรวจเช็คตู้ท่าน ่าเย็น 4,173.00         4,173.00    4,173.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย หจก.เคมลิ งค์ ซัพพลาย ราคาต ่าสุด 3082/2565 ลว. 1/8/2565

4 จ้างเหมาล้างแอร์ รพ. 1 งาน 39,108.50        39,108.50  39,108.50   เฉพาะเจาะจง หจก.ดีดี ธนา หจก.ดีดี ธนา ราคาต ่าสุด 3083/2565 ลว. 1/8/2565

5 ค่าเช่าชุดรับและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์ 38,000.00        38,000.00  38,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.คลาวด์ เมดิคอล บ.คลาวด์ เมดิคอล ราคาต ่าสุด 3084/2565 ลว. 1/8/2565

6 วสัดุการแพทย์ 3 รายการ 13,589.00        13,589.00  13,589.00   เฉพาะเจาะจง หจก.เคพอีนิดัสเตรียลแกส๊ หจก.เคพอีนิดัสเตรียลแกส๊ ราคาต ่าสุด 3085/2565 ลว. 1/8/2565

7 ครุภัณฑ์การแพทย์ต ่ากวา่เกณฑ์ 3,800.00         3,800.00    3,800.00     เฉพาะเจาะจง ร้านสุวรรณ ร้านสุวรรณ ราคาต ่าสุด 3093/2565 ลว. 2/8/2565

8 ยา 1 รายการ 64,090.00        64,090.00  64,090.00   เฉพาะเจาะจง บ.โพสเฮลท์แคร์ บ.โพสเฮลท์แคร์ ราคาต ่าสุด 3108/2565 ลว. 3/8/2565

9 ยา 1 รายการ 7,800.00         7,800.00    7,800.00     เฉพาะเจาะจง ร้านส่งเสริมเมดิคอล ร้านส่งเสริมเมดิคอล ราคาต ่าสุด 3109/2565 ลว. 3/8/2565

10 ยา 1 รายการ 3,000.00         3,000.00    3,000.00     เฉพาะเจาะจง หจก.ภิญโญฟาร์มาซี หจก.ภิญโญฟาร์มาซี ราคาต ่าสุด 3110/2565 ลว. 3/8/2565

11 ยา 1 รายการ 20,000.00        20,000.00  20,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.GHP บ.GHP ราคาต ่าสุด 3111/2565 ลว. 3/8/2565

12 ยา 3 รายการ 25,800.00        25,800.00  25,800.00   เฉพาะเจาะจง บ.วแีอนด์ วี บ.วแีอนด์ วี ราคาต ่าสุด 3112/2565 ลว. 3/8/2565

13 ยา 1 รายการ 9,000.00         9,000.00    9,000.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไมโครฟาร์แลบ บ.ไมโครฟาร์แลบ ราคาต ่าสุด 3113/2565 ลว. 3/8/2565

14 ยา 1 รายการ 2,100.00         2,100.00    2,100.00     เฉพาะเจาะจง บ.โปลิฟาร์ม บ.โปลิฟาร์ม ราคาต ่าสุด 3114/2565 ลว. 3/8/2565

15 ยา 1 รายการ 25,551.00        25,551.00  25,551.00   เฉพาะเจาะจง บ.พรอสฟาร์มา บ.พรอสฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3115/2565 ลว. 3/8/2565

16 ยา 1 รายการ 21,763.80        21,763.80  21,763.80   เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3116/2565 ลว. 3/8/2565

17 ยา 1 รายการ 4,280.00         4,280.00    4,280.00     เฉพาะเจาะจง บ.บ.ีแอล.ฮั ว บ.บ.ีแอล.ฮั ว ราคาต ่าสุด 3117/2565 ลว. 3/8/2565

18 ยา 1 รายการ 2,500.00         2,500.00    2,500.00     เฉพาะเจาะจง บ.อนิไชน่า บ.อนิไชน่า ราคาต ่าสุด 3118/2565 ลว. 3/8/2565

19 ยา 1 รายการ 25,460.00        25,460.00  25,460.00   เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3119/2565 ลว. 3/8/2565

20 ยา 1 รายการ 2,739.20         2,739.20    2,739.20     เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3120/2565 ลว. 3/8/2565

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดอืน พฤษภาคม 2565

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพิบูลรักษ์ อ าเภอพิบูลยร์ักษ์ จงัหวัดอุดรธานี

 ณ วันที ่ 31  สงิหาคม  2565  (ปีงบประมาณ 2565)

ล าดบัที่ งานทีจั่ดซ้ือหรือจัดจ้าง
ราคาทีจั่ดซ้ือ

หรือจัดจ้าง
วิธซ้ืีอหรือจ้าง

 



21 ยา 1 รายการ 8,800.00         8,800.00    8,800.00     เฉพาะเจาะจง บ.มาสุ บ.มาสุ ราคาต ่าสุด 3121/2565 ลว. 3/8/2565

22 ยา 2 รายการ 19,900.00        19,900.00  19,900.00   เฉพาะเจาะจง บ.ฟาร์มาอนิโนวา บ.ฟาร์มาอนิโนวา ราคาต ่าสุด 3122/2565 ลว. 3/8/2565

23 ยา 2 รายการ 38,500.00        38,500.00  38,500.00   เฉพาะเจาะจง บ.เบอร์ลินฯ บ.เบอร์ลินฯ ราคาต ่าสุด 3123/2565 ลว. 3/8/2565

24 ยา 3 รายการ 18,440.00        18,440.00  18,440.00   เฉพาะเจาะจง บ.ที.เอน็.พี บ.ที.เอน็.พี ราคาต ่าสุด 3124/2565 ลว. 3/8/2565

25 ยา 3 รายการ 9,100.00         9,100.00    9,100.00     เฉพาะเจาะจง บ.พาต้าร์แลบ บ.พาต้าร์แลบ ราคาต ่าสุด 3125/2565 ลว. 3/8/2565

26 ยา 2 รายการ 37,800.00        37,800.00  37,800.00   เฉพาะเจาะจง บ.ยูโทรเปีย้น บ.ยูโทรเปีย้น ราคาต ่าสุด 3126/2565 ลว. 3/8/2565

27 ยา 3 รายการ 15,450.00        15,450.00  15,450.00   เฉพาะเจาะจง บ.เอส.พ.ีเอส บ.เอส.พ.ีเอส ราคาต ่าสุด 3127/2565 ลว. 3/8/2565

28 ยา 1 รายการ 27,800.00        27,800.00  27,800.00   เฉพาะเจาะจง บ.ที.โอเคมคีอลส์ บ.ที.โอเคมคีอลส์ ราคาต ่าสุด 3128/2565 ลว. 3/8/2565

29 ยา 1 รายการ 4,626.68         4,626.68    4,626.68     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3129/2565 ลว. 3/8/2565

30 ยา 6 รายการ 9,270.00         9,270.00    9,270.00     เฉพาะเจาะจง บ.แอตแลนติก บ.แอตแลนติก ราคาต ่าสุด 3130/2565 ลว. 3/8/2565

31 วสัดุแล็บ 1 รายการ 19,278.00        19,278.00  19,278.00   เฉพาะเจาะจง บ.เฟร์ิมเมอร์ บ.เฟร์ิมเมอร์ ราคาต ่าสุด 3131/2565 ลว. 3/8/2565

32 วสัดุการแพทย์ 2 รายการ 41,890.50        41,890.50  41,890.50   เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3141/2565 ลว. 4/8/2565

33 วสัดุการแพทย์ 2 รายการ 11,663.00        11,663.00  11,663.00   เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3142/2565 ลว. 4/8/2565

34 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 12,840.00        12,840.00  12,840.00   เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3143/2565 ลว. 4/8/2565

35 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 19,000.00        19,000.00  19,000.00   เฉพาะเจาะจง หจก.โควดิ-19 หจก.โควดิ-20 ราคาต ่าสุด 3144/2565 ลว. 4/8/2565

36 วสัดุการแพทย์ 2 รายการ 35,050.00        35,050.00  35,050.00   เฉพาะเจาะจง บ.โพสเฮลท์แคร์ บ.โพสเฮลท์แคร์ ราคาต ่าสุด 3145/2565 ลว. 4/8/2565

37 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 1,200.00         1,200.00    1,200.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไซเอนเมด บ.ไซเอนเมด ราคาต ่าสุด 3146/2565 ลว. 4/8/2565

38 วสัดุการแพทย์ 5 รายการ 41,640.00        41,640.00  41,640.00   เฉพาะเจาะจง บ.เอฟ.ซี.พ.ี บ.เอฟ.ซี.พ.ี ราคาต ่าสุด 3147/2565 ลว. 4/8/2565

39 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 9,700.00         9,700.00    9,700.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เอน็.อ.ีเมดิคอล หจก.เอน็.อ.ีเมดิคอล ราคาต ่าสุด 3148/2565 ลว. 4/8/2565

40 วสัดุการแพทย์ 2 รายการ 16,692.00        16,692.00  16,692.00   เฉพาะเจาะจง บ.โอเร็กซ์ บ.โอเร็กซ์ ราคาต ่าสุด 3149/2565 ลว. 4/8/2565

41 วสัดุการแพทย์ 4 รายการ 18,900.00        18,900.00  18,900.00   เฉพาะเจาะจง บ.ไทยกอ๊ส บ.ไทยกอ๊ส ราคาต ่าสุด 3150/2565 ลว. 4/8/2565

42 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 48,000.00        48,000.00  48,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.คลีนซายน์ บ.คลีนซายน์ ราคาต ่าสุด 3151/2565 ลว. 4/8/2565

43 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 35,340.00        35,340.00  35,340.00   เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3152/2565 ลว. 4/8/2565

44 วสัดุบริโภค 68 รายการ 23,129.00        23,129.00  23,129.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 3164/2565 ลว. 5/8/2565

45 จ้างเหมาซ่อมแซมแอร์ 5 รายการ 15,408.00        15,408.00  15,408.00   เฉพาะเจาะจง หจก. ดีดี ธนา หจก. ดีดี ธนา ราคาต ่าสุด 3172/2565 ลว. 5/8/2565

 



46 ยา 1 รายการ 35,096.00        35,096.00  35,096.00   เฉพาะเจาะจง บ.สหแพทย์เภสัช จ่ากดั บ.สหแพทย์เภสัช จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3173/2565 ลว. 5/8/2565

47 วสัดุการแพทย์  3 รายการ 3,727.00         3,727.00    3,727.00     เฉพาะเจาะจง เอส เอ โมเดิร์น ไลน์ เอส เอ โมเดิร์น ไลน์ ราคาต ่าสุด 3181/2565 ลว. 8/8/2565

48 วสัดุงานบ้านฯ 1 รายการ 11,500.00        11,500.00  11,500.00   เฉพาะเจาะจง หจก.ซันดิสทริบิวเตอร์ หจก.ซันดิสทริบิวเตอร์ ราคาต ่าสุด 3198/2565 ลว. 9/8/2565

49 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 28,200.00        28,200.00  28,200.00   เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ไอที หจก.อดุร ไอที ราคาต ่าสุด 3199/2565 ลว. 9/8/2565

50 วสัดุทันตกรรม 1 รายการ 8,000.00         8,000.00    8,000.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เอม็มเีน้นซ์ หจก.เอม็มเีน้นซ์ ราคาต ่าสุด 3212/2565 ลว. 10/8/2565

51 วสัดุส่านักงาน 3 รายการ 628.00           628.00      628.00       เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 3213/2565 ลว. 10/8/2565

52 ครุภัรฑ์อื นต ่ากวา่เกณฑ์ 1 รายการ 5,200.00         5,200.00    5,200.00     เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป หจก.อดุร ซัพพลาย กรุ๊ป ราคาต ่าสุด 3214/2565 ลว. 10/8/2565

53 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 9,000.00         9,000.00    9,000.00     เฉพาะเจาะจง หจก.ธญัสุดา เมดไลน์ หจก.ธญัสุดา เมดไลน์ ราคาต ่าสุด 3215/2565 ลว. 10/8/2565

54 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 3,600.00         3,600.00    3,600.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เดอะวนั เมดิคอล หจก.เดอะวนั เมดิคอล ราคาต ่าสุด 3216/2565 ลว. 10/8/2565

55 วสัดุบริโภค 71 รายการ 22,654.00        22,654.00  22,654.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 3229/2565 ลว. 11/8/2565

56 วสัดุอื นๆ 1 รายการ (ENV) 38,460.00        38,460.00  38,460.00   เฉพาะเจาะจง หจก.เคซายน์แล็บ หจก.เคซายน์แล็บ ราคาต ่าสุด 3232/2565 ลว. 11/8/2565

57 วสัดุอื นๆ 1 รายการ 850.00           850.00      850.00       เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านแดงเรือนแกว้ ร้านบ้านแดงเรือนแกว้ ราคาต ่าสุด 3245/2565 ลว. 15/8/2565

58 วสัดุแล็บ 1 รายการ 5,220.00         5,220.00    5,220.00     เฉพาะเจาะจง บ.เอม็พ ีเมดกรุ๊ป บ.เอม็พ ีเมดกรุ๊ป ราคาต ่าสุด 3246/2565 ลว. 15/8/2565

59 วสัดุแล็บ 3 รายการ 2,900.00         2,900.00    2,900.00     เฉพาะเจาะจง บ.แล็บมาสเตอร์ บ.แล็บมาสเตอร์ ราคาต ่าสุด 3247/2565 ลว. 15/8/2565

60 วสัดุแล็บ 3 รายการ 65,500.00        65,500.00  65,500.00   เฉพาะเจาะจง บ.เฟร์ิมเมอร์ บ.เฟร์ิมเมอร์ ราคาต ่าสุด 3248/2565 ลว. 15/8/2565

61 วสัดุแล็บ 6 รายการ 78,218.00        78,218.00  78,218.00   เฉพาะเจาะจง บ.เอก็ซ์แล็บ บ.เอก็ซ์แล็บ ราคาต ่าสุด 3249/2565 ลว. 15/8/2565

62 วสัดุส่านักงาน 8 รายการ 6,324.00         6,324.00    6,324.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3256/2565 ลว. 16/8/2565

63 วสัดุงานบ้านฯ 8 รายการ 3,808.00         3,808.00    3,808.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3257/2565 ลว. 16/8/2565

64 วดัสุคอมพวิเตอร์ 4 รายการ 18,360.00        18,360.00  18,360.00   เฉพาะเจาะจง หจก.อดุรไอที เซนเตอร์ หจก.อดุรไอที เซนเตอร์ ราคาต ่าสุด 3258/2565 ลว. 16/8/2565

65 วสัดุเภสัชกรรม 3 รายการ 5,100.00         5,100.00    5,100.00     เฉพาะเจาะจง หจก.พรตรียา หจก.พรตรียา ราคาต ่าสุด 3259/2565 ลว. 16/8/2565

66 ครุภัณฑ์งานบ้านฯ 1 รายการ (PCU.) 14,990.00        14,990.00  14,990.00   เฉพาะเจาะจง บ.โฮม โปรดักส์ บ.โฮม โปรดักส์ ราคาต ่าสุด 3260/2565 ลว. 16/8/2565

67 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 1 รายการ 15,400.00        15,400.00  15,400.00   เฉพาะเจาะจง บ.บ.ีดี.คอมพวิเตอร์ บ.บ.ีดี.คอมพวิเตอร์ ราคาต ่าสุด 3261/2565 ลว. 16/8/2565

68 วสัดุส่านักงาน 5 รายการ 5,000.00         5,000.00    5,000.00     เฉพาะเจาะจง ร้านบญุรักษาไวนิล ร้านบญุรักษาไวนิล ราคาต ่าสุด 3271/2565 ลว. 17/8/2565

69 จ้างเหมาจัดท่าคู่มอืยาเสพติด 12,600.00        12,600.00  12,600.00   เฉพาะเจาะจง ร้านบญุรักษาไวนิล ร้านบญุรักษาไวนิล ราคาต ่าสุด 3272/2565 ลว. 17/8/2565

70 จ้างเหมาจัดท่าแผ่นพบัให้ความรู้เรื องยาเสพติด 2,500.00         2,500.00    2,500.00     เฉพาะเจาะจง ร้านบญุรักษาไวนิล ร้านบญุรักษาไวนิล ราคาต ่าสุด 3273/2565 ลว. 17/8/2565

 



71 ยา 1 รายการ 15,900.00        15,900.00  15,900.00   เฉพาะเจาะจง บ.พรอสฟาร์มา บ.พรอสฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3274/2565 ลว. 17/8/2565

72 วสัดุอื นๆ 2 รายการ 2,332.60         2,332.60    2,332.60     เฉพาะเจาะจง หจก.ดีดี ธนา หจก.ดีดี ธนา ราคาต ่าสุด 3275/2565 ลว. 17/8/2565

73 ครุภัณฑ์คอมฯต ่ากวา่เกณฑ์ 33,000.00        33,000.00  33,000.00   เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ไอที หจก.อดุร ไอที ราคาต ่าสุด 3276/2565 ลว. 17/8/2565

74 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 4,500.00         4,500.00    4,500.00     เฉพาะเจาะจง บ.เวลิด์เมด เทรดดิ ง บ.เวลิด์เมด เทรดดิ ง ราคาต ่าสุด 3277/2565 ลว. 17/8/2565

75 วสัดุเภสัชกรรม 2 รายการ 5,500.00         5,500.00    5,500.00     เฉพาะเจาะจง ร้านยูนิแคร์ ซัพพลาย ร้านยูนิแคร์ ซัพพลาย ราคาต ่าสุด 3289/2565 ลว. 18/8/2565

76 วสัดุงานบ้านฯ 1 รายการ 5,200.20         5,200.20    5,200.20     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3290/2565 ลว. 18/8/2565

77 ครุภัณฑ์ไฟฟา้และวทิยุ 1 รายการ 64,000.00        64,000.00  64,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.บ.ีดี.คอมพวิเตอร์ บ.บ.ีดี.คอมพวิเตอร์ ราคาต ่าสุด 3291/2565 ลว. 18/8/2565

78 วสัดุบริโภค 66 รายการ 22,855.00        22,855.00  22,855.00   เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 3303/2565 ลว. 19/8/2565

79 จ้างเหมาซ่อมบ่ารุงยานพาหนะ 8,922.84         8,922.84    8,922.84     เฉพาะเจาะจง บ.โตโยต้า ชิณณ์ นนท์ บ.โตโยต้า ชิณณ์ นนท์ ราคาต ่าสุด 3304/2565 ลว. 19/8/2565

80 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 4 รายการ 10,150.00        10,150.00  10,150.00   เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3305/2565 ลว. 19/8/2565

81 วสัดุทันตกรรม 2 รายการ 22,000.00        22,000.00  22,000.00   เฉพาะเจาะจง หจก.เอม็มเีน้นซ์ หจก.เอม็มเีน้นซ์ ราคาต ่าสุด 3306/2565 ลว. 19/8/2565

82 วสัดุกอ่สร้าง 1 รายการ 1,050.00         1,050.00    1,050.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3319/2565 ลว. 22/8/2565

83 จ้างซ่อมแซมตู้ปลอดเชื อ (แล็บ) 9,500.00         9,500.00    9,500.00     เฉพาะเจาะจง บ.แอร์โฟล แคลลิเบรชั น บ.แอร์โฟล แคลลิเบรชั น ราคาต ่าสุด 3322/2565 ลว. 22/8/2565

84 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 3 รายการ 1,190.00         1,190.00    1,190.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3323/2565 ลว. 22/8/2565

85 วสัดุงานบ้านฯ 2 รายการ 11,640.00        11,640.00  11,640.00   เฉพาะเจาะจง   บ.ปาวาร่า   บ.ปาวาร่า ราคาต ่าสุด 3324/2565 ลว. 22/8/2565

86 วสัดุทันตกรรม 1 รายการ 6,300.00         6,300.00    6,300.00     เฉพาะเจาะจง หจก.เซี ยงไฮ้ทันตภัณฑ์ หจก.เซี ยงไฮ้ทันตภัณฑ์ ราคาต ่าสุด 3325/2565 ลว. 22/8/2565

87 วสัดุทันตกรรม 3 รายการ 5,136.00         5,136.00    5,136.00     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3326/2565 ลว. 22/8/2565

88 วสัดุกอ่สร้าง 9 รายการ 5,200.00         5,200.00    5,200.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3336/2565 ลว. 23/8/2565

89 ครุภัณฑ์คอมฯต ่ากวา่เกณฑ์ 8,500.00         8,500.00    8,500.00     เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ไอที หจก.อดุร ไอที ราคาต ่าสุด 3337/2565 ลว. 23/8/2565

90 ครุภัณฑ์คอมฯต ่ากวา่เกณฑ์ 21,000.00        21,000.00  21,000.00   เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ไอที หจก.อดุร ไอที ราคาต ่าสุด 3338/2565 ลว. 23/8/2565

91 ยา 1 รายการ 7,995.61         7,995.61    7,995.61     เฉพาะเจาะจง บ.พรอสฟาร์มา บ.พรอสฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3274/2565 ลว. 17/8/2566

92 วสัดุอื นๆ 2 รายการ 7,500.54         7,500.54    7,500.54     เฉพาะเจาะจง หจก.ดีดี ธนา หจก.ดีดี ธนา ราคาต ่าสุด 3275/2565 ลว. 17/8/2566

93 ครุภัณฑ์คอมฯต ่ากวา่เกณฑ์ 7,005.47         7,005.47    7,005.47     เฉพาะเจาะจง หจก.อดุร ไอที หจก.อดุร ไอที ราคาต ่าสุด 3276/2565 ลว. 17/8/2566

94 วสัดุการแพทย์ 1 รายการ 6,510.40         6,510.40    6,510.40     เฉพาะเจาะจง บ.เวลิด์เมด เทรดดิ ง บ.เวลิด์เมด เทรดดิ ง ราคาต ่าสุด 3277/2565 ลว. 17/8/2566

95 วสัดุเภสัชกรรม 2 รายการ 6,015.33         6,015.33    6,015.33     เฉพาะเจาะจง ร้านยูนิแคร์ ซัพพลาย ร้านยูนิแคร์ ซัพพลาย ราคาต ่าสุด 3289/2565 ลว. 18/8/2566

 



96 วสัดุงานบ้านฯ 1 รายการ 5,520.27         5,520.27    5,520.27     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3290/2565 ลว. 18/8/2566

97 ครุภัณฑ์ไฟฟา้และวทิยุ 1 รายการ 5,025.20         5,025.20    5,025.20     เฉพาะเจาะจง บ.บ.ีดี.คอมพวิเตอร์ บ.บ.ีดี.คอมพวิเตอร์ ราคาต ่าสุด 3291/2565 ลว. 18/8/2566

98 วสัดุบริโภค 66 รายการ 4,530.13         4,530.13    4,530.13     เฉพาะเจาะจง ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ร้านน้องติวเตอร์ บริการ ราคาต ่าสุด 3303/2565 ลว. 19/8/2566

99 จ้างเหมาซ่อมบ่ารุงยานพาหนะ 4,035.06         4,035.06    4,035.06     เฉพาะเจาะจง บ.โตโยต้า ชิณณ์ นนท์ บ.โตโยต้า ชิณณ์ นนท์ ราคาต ่าสุด 3304/2565 ลว. 19/8/2566

100 ยา 1 รายการ 3,539.99         3,539.99    3,539.99     เฉพาะเจาะจง บ.พรอสฟาร์มา บ.พรอสฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3274/2565 ลว. 17/8/2566

101 ครุภัณฑ์สนง.ต ่ากวา่เกณฑ์ 2 รายการ 9,350.00         9,350.00    9,350.00     เฉพาะเจาะจง ร้าน พพี ีเฟอร์นิเจอร์ ร้าน พพี ีเฟอร์นิเจอร์ ราคาต ่าสุด 3401/2565 ลว. 29/8/2565

102 จ้างเหมาซ่อมบ่ารุงยานพาหนะ (กย 907) 5,522.59         5,522.59    5,522.59     เฉพาะเจาะจง บ.โตโยต้า ชิณณ์ นนท์ บ.โตโยต้า ชิณณ์ นนท์ ราคาต ่าสุด 3415/2565 ลว. 30/8/2565

103 วสัดุกอ่สร้าง 5 รายการ 206.00           206.00      206.00       เฉพาะเจาะจง ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ราคาต ่าสุด 3429/2565 ลว. 31/8/2565

104 วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 1 รายการ 740.00           740.00      740.00       เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3430/2565 ลว. 31/8/2565

105 วสัดุทันตกรรม 1 รายการ 4,450.00         4,450.00    4,450.00     เฉพาะเจาะจง  บ.ชูมติร 1968 ราคาต ่าสุด 3431/2565 ลว. 31/8/2565

106 วสัดุทันตกรรม 2 รายการ 1,952.96         1,952.96    1,952.96     เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3432/2565 ลว. 31/8/2565

         ลงชื่อ ผู้จัดท า        ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ                           ลงชื่อ
                   (นางน มล  สุระชน)              (นางสาวภนิตา ดงบังสถาน)                      (นางสาวอรุณโรจน์ อุ่นใจ)                            
                     เจ้าพนักงานพัสดุ                                   พยาบาลวิชาชีพช านาญการ                         นายแพทย์ช านาญการ                           
     เจ้าหน้าที ่                    หัวหน้าเจ้าหน้าที ่                                                      รักษาการผู้อ านวยการโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์

 
 
 
 
 
 



แบบ สขร. 1

วงเงินทีจั่ดซ้ือ ราคากลาง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ไดร้ับการคัดเลอืกและราคา เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขทีแ่ละวันทีข่องสญัญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาทีเ่สนอ ทีต่กลงซ้ือหรือจา้ง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจา้ง

1 วสัดุกอ่สร้าง 2 รายการ 140.00           140.00      140.00       เฉพาะเจาะจง ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ราคาต ่าสุด 3449/2565 ลว. 1/9/2565

2 วสัดุส่านักงาน 2 รายการ 2,570.00         2,570.00    2,570.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3464/2565 ลว. 1/9/2565

3 วสัดุอื นๆ (งานสวน) 2,620.00         2,620.00    2,620.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3478/2565 ลว. 2/9/2565

4 วสัดุงานบ้านฯ 2 รายการ 13,400.00        13,400.00  13,400.00   เฉพาะเจาะจง หจก.ซันดิสทริบิวเตอร์ หจก.ซันดิสทริบิวเตอร์ ราคาต ่าสุด 3494/2565 ลว. 6/9/2565

5 วสัดุส่านักงาน 11 รายการ 9,240.00         9,240.00    9,240.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3495/2565 ลว. 6/9/2565

6 วสัดุงานบ้านฯ 4 รายการ 3,856.00         3,856.00    3,856.00     เฉพาะเจาะจง บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั บ.นิวง่วน แสงไทย จ่ากดั ราคาต ่าสุด 3496/2565 ลว. 6/9/2565

7 ครุภัณฑ์งานบ้านฯ 1 รายการ (งานสวน) 11,200.00        11,200.00  11,200.00   เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3511/2565 ลว. 7/9/2565

8 วสัดุอื นๆ 4 รายการ (งานสวน) 1,830.00         1,830.00    1,830.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไทยพพิฒัน์ บ.ไทยพพิฒัน์ ราคาต ่าสุด 3512/2565 ลว. 7/9/2565

9 วสัดุส่านักงาน 1 รายการ 300.00           300.00      300.00       เฉพาะเจาะจง ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ร้านทรัพย์ธนาวฒิุอปุกรณ์ ราคาต ่าสุด 3527/2565 ลว. 8/9/2565

10 ยา 1 รายการ 11,566.70        3,000.00    3,000.00     เฉพาะเจาะจง บ.ดีเคเอสเอช บ.ดีเคเอสเอช ราคาต ่าสุด 3546/2565 ลว. 9/9/2565

11 ยา 2 รายการ 5,550.00         20,000.00  20,000.00   เฉพาะเจาะจง บ.2M เมดเมเกอร์ บ.2M เมดเมเกอร์ ราคาต ่าสุด 3547/2565 ลว. 9/9/2565

12 ยา 1 รายการ 16,050.00        25,800.00  25,800.00   เฉพาะเจาะจง บ.ซิลลิค ฟาร์มา บ.ซิลลิค ฟาร์มา ราคาต ่าสุด 3548/2565 ลว. 9/9/2565

13 ยา 1 รายการ 2,500.00         9,000.00    9,000.00     เฉพาะเจาะจง บ.เอ.เอน็.บี บ.เอ.เอน็.บี ราคาต ่าสุด 3549/2565 ลว. 9/9/2565

14 ยา 2 รายการ 30,100.00        2,100.00    2,100.00     เฉพาะเจาะจง บ.วแีอนด์ว ีกรุงเทพฯ บ.วแีอนด์ว ีกรุงเทพฯ ราคาต ่าสุด 3550/2565 ลว. 9/9/2565

15 ยา 3 รายการ 12,200.00        25,551.00  25,551.00   เฉพาะเจาะจง บ.ท.ีพ.ีดรักฯ บ.ท.ีพ.ีดรักฯ ราคาต ่าสุด 3551/2565 ลว. 9/9/2565

16 ยา 4 รายการ 39,904.80        21,763.80  21,763.80   เฉพาะเจาะจง บ.ที.เอน็.พี บ.ที.เอน็.พี ราคาต ่าสุด 3552/2565 ลว. 9/9/2565

17 ยา 1 รายการ 4,708.00         4,280.00    4,280.00     เฉพาะเจาะจง บ.ไวทอลเมด บ.ไวทอลเมด ราคาต ่าสุด 3553/2565 ลว. 9/9/2565

18 ยา 3 รายการ 2,790.00         2,500.00    2,500.00     เฉพาะเจาะจง บ.แอล.บ.ีเอส บ.แอล.บ.ีเอส ราคาต ่าสุด 3554/2565 ลว. 9/9/2565

19 ยา 5 รายการ 17,760.00        25,460.00  25,460.00   เฉพาะเจาะจง บ.พาต้าร์แลบ บ.พาต้าร์แลบ ราคาต ่าสุด 3555/2565 ลว. 9/9/2565

20 ยา 1 รายการ 2,000.00         2,739.20    2,739.20     เฉพาะเจาะจง บ.ฟาร์มาแลนด์ บ.ฟาร์มาแลนด์ ราคาต ่าสุด 3556/2565 ลว. 9/9/2565

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดอืน มิถุนายน2565

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพิบูลรักษ์ อ าเภอพิบูลยร์ักษ์ จงัหวัดอุดรธานี

 ณ วันที ่ 22  กันยายน  2565  (ปีงบประมาณ 2565)

ล าดบัที่ งานทีจั่ดซ้ือหรือจัดจ้าง
ราคาทีจั่ดซ้ือ

หรือจัดจ้าง
วิธซ้ืีอหรือจ้าง

 



21 ยา 2 รายการ 12,840.00        8,800.00    8,800.00     เฉพาะเจาะจง บ.อาร์.เอก็ซ์ บ.อาร์.เอก็ซ์ ราคาต ่าสุด 3557/2565 ลว. 9/9/2565

22 ยา 3 รายการ 4,326.01         19,900.00  19,900.00   เฉพาะเจาะจง บ.สยามฟาร์มาซูติคอล บ.สยามฟาร์มาซูติคอล ราคาต ่าสุด 3558/2565 ลว. 9/9/2565

23 ยา 3 รายการ 16,650.00        38,500.00  38,500.00   เฉพาะเจาะจง บ.โปลิฟาร์ม บ.โปลิฟาร์ม ราคาต ่าสุด 3569/2565 ลว. 9/9/2565

24 ยา 1 รายการ 5,160.00         18,440.00  18,440.00   เฉพาะเจาะจง บ.เบอร์ลินฯ บ.เบอร์ลินฯ ราคาต ่าสุด 3560/2565 ลว. 9/9/2565

25 ยา 1 รายการ 56,496.00        9,100.00    9,100.00     เฉพาะเจาะจง บ.สหแพทย์เภสัช บ.สหแพทย์เภสัช ราคาต ่าสุด 3561/2565 ลว. 9/9/2565

26 ยา 5 รายการ 35,210.00        37,800.00  37,800.00   เฉพาะเจาะจง บ.เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ ง บ.เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ ง ราคาต ่าสุด 3562/2565 ลว. 9/9/2565

27 ยา 29 รายการ 174,896.20      15,450.00  15,450.00   เฉพาะเจาะจง บ.องค์การเภสัชกรรม บ.องค์การเภสัชกรรม ราคาต ่าสุด 3563/2565 ลว. 9/9/2565

28 ยา 4 รายการ 32,300.00        27,800.00  27,800.00   เฉพาะเจาะจง บ.องค์การเภสัชกรรม บ.องค์การเภสัชกรรม ราคาต ่าสุด 3564/2565 ลว. 9/9/2565

         ลงชื่อ ผู้จัดท า        ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ                           ลงชื่อ
                   (นางน มล  สุระชน)              (นางสาวภนิตา ดงบังสถาน)                      (นางสาวอรุณโรจน์ อุ่นใจ)                            
                     เจ้าพนักงานพัสดุ                                   พยาบาลวิชาชีพช านาญการ                         นายแพทย์ช านาญการ                           
     เจ้าหน้าที่                    หัวหน้าเจ้าหน้าที่                                                       รักษาการผู้อ านวยการโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์

 
 
 
 
 
 
 
 

 



แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค 
ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

ตามประกาศส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 

ส าหรับหน่วยงานในราชการบริหารภูมิภาค 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน :   โรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์ 
วัน/เดือน/ปี :    22 กันยายน 2565  

  
 หัวข้อ :   MOIT5 หน่วยงานมีการสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุรายเดือน  
                       ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  
             

                       ฝ่ายบริหารโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์ ขอรายงานผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  
    (แบบ สขร. 1) ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย. 2565) เพ่ือเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน 
 
 Link  ภายนอก  :  ไม่มี 
 หมายเหตุ  ................................................................................................. ................................................... 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
              ผู้รับผิดชอบการให้ข ้อมูล                    ผู้อนุมัติรับรอง 

 
 

                   ชลิดา  พลไทย 

 
 

                   อรุณโรจน์  อุ่นใจ 
              (นางสาวชลิดา  พลไทย)                (นางสาวอรุณโรจน์  อุ่นใจ) 

ต าแหน่ง นักจัดการงานทัว่ไป        ต าแหน่ง รักษาการผู้อ านวยการโรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์ 
           วนัที่  22 กันยายน 2565               วันที ่ 22 กันยายน 2565 

 

 
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

 
 

หัทยา  เบา้ทองจันทร ์
(นางสาวหัทยา  เบ้าทองจนัทร์) 

ต าแหน่ง  นักวชิาการคอมพิวเตอร์ 
วันที่  22 กันยายน 2565 

 


